Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Новоегорлыкского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 от 10.01. 2024                                                                                       №4

с.Новый Егорлык

 Об установлении с 1 января 2024 года
государственной пенсии за выслугу лет

       В соответствии с  решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 30 марта 2015 года № 100 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Новоегорлыкском сельском поселении», на основании статьи 17 Федерального закона  от 28.12.2013 №400-ФЗ "О страховых пенсиях":

1. Установить с 1 января 2024 года государственную пенсию за выслугу лет:
· Мищенко Валентине Владимировне  в размере  8134,88  рублей;
· Криворота Наталье Александровне   в размере  8134,88  рублей;
· Скосарь Владимиру Федоровичу  в размере  8134,88  рублей.

1. Ведущему специалисту Геращенко А.А. Администрации Новоегорлыкского сельского поселения производить ежемесячно не позднее дня выплаты заработной платы,  государственную пенсию за выслугу лет с 01 января  2024 года:
· Мищенко В.В.;
· Криворота Н.А.;
· Скосарь В.Ф.
    3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

Глава Администрации
Новоегорлыкского  сельского поселения                                      Е.О.Сенив

Подготовил:
сектор экономики и финансов